
Id: RVFKF-HLMLN-DEJED-OHIEO-POWXM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/321/10
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXI/141/08 Rady Gminy Radziechowy – Wieprz z dnia 18 marca 2008r. 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 93 pkt. 2 i 94 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. 
z 2010r. Nr 127 poz. 857) 

Rada Gminy Radziechowy – Wieprz uchwala co następuje 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXI/141/08 Rady Gminy Radziechowy – Wieprz z dnia 18 marca 2008r. w sprawie 
określenia warunków i trybu wspierania finansowego przez Gminę Radziechowy – Wieprz, rozwoju sportu 
kwalifikowanego, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy – Wieprz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziechowy-Wieprz 

Marian Motyka


